
令和６年８月吉日 

 

一般社団法人 茨城県建築士会 

 「一級建築士製図課題・施設見学会」に対する事業協賛のお願い 

 

青年委員会委員長 櫻井 充 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。  

平素は、茨城県建築士会の活動にご支援ご協力を賜りまして誠に有難うございます。厚く御

礼申し上げます。  

この度、来る８月３１日に、「一級建築士製図課題・施設見学会」開催する運びとなり

ました。本企画は、一級建築士2次試験（製図）の対象施設の見学会を受験者の為に実施す

る企画となります。建築士会のネットワークを生かし毎年対象施設を選定し、県内外の受

験者を広く受け入れ見学会を実施しています。コロナ禍による実施中断がありましたが今

年度より開催する運びとなりました。 

対象者は、設計事務所、建設会社、行政等に勤務する受験者となります。本年度は茨城

キリスト教大学様にご協力を頂き、見学会を実施する事となりました。 

つきましては、本趣旨にご賛同の上、別紙要領により特段のご支援ご協力を賜りたいと考

え、ここに協賛金のお願いを申し上げる次第です。 

何卒ご協賛を賜りたく、どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

■ご協賛額 １口 １０,０００円 （１口以上） 

 

■ご協賛頂くメリット 

①見学会に参加する建築業界に身を置く受験生に対し、業界・企業を挙げて積極的に支援

する姿勢を強くアピールいただけます。 

②当日行われます見学会にて、参加者へパンフレット等を配布できます。 

※パンフレットの大きさは A4 サイズ程度としてください。 

 

 

■ 企画概要  

企画概要は別紙「募集案内」をご参照下さい。 

 

 

 



FAX：０２９－３０５－０３３０ 事務局行き 
 

平成３０年 月   日 

 

「一級建築士製図課題・施設見学会」事業協賛申込書 

ご賛同の方は、下記事項をご記入の上、事務局にご送信くださいますようお願い 

申し上げます。 

 

記 

 

協賛金額 （       口 ）               円 

貴社名                                     

担当者名                                    

所在地                                

電話番号            FAX 番号              

 

ご協賛いただける場合、誠に勝手ではございますができる限り８月２０日までに 

お返事を賜わりますよう、お願いいたします。 

 

１ 協賛金額について 

１口 10,000 円、1 口以上でお願いいたします。 

 

２ 協賛金振込先  

(1) 口 座 名 常陽銀行県庁支店 普通口座 

             シャ)イバラキケンケンチクシカイカイチョウシバヤスシ 

(2) 口座番号 ４０３９１７ 

※ 振込手数料については、ご負担願います。 

 

３ お問い合わせ先 

一般社団法人 茨城県建築士会 事務局（助川） 

電話番号 029-305-0329  E メール kyy05413@nifty.com 

住 所 茨城県水戸市笠原町 978-30 建築会館 2 階 

 


